Si nūdus ē in epibz: caro
nū numeratā: auariz nū
vina. **C**ede ergo magis m
ētē qz nū dico: et mōstra
mō alii qz nō ē dūrus h
uā m. oīz: qui dat tibi
hā que desideras: qz dat
enī nō copiose que placet
dāberat. **Q**ubz audit⁹:
vñ cogitas scū cīdit. **V**er
uā dulcia sūt ad audīē
vñ psonalitē: leuis et pul
ser ad sonādū: vñlū tre
vñ vñsua sequi. **E**t cū ex
vñz cīlū de dīgito ut
vñz uiueni: vñdat supē
vñz mā septū in qz erat
vñz vñz. **V**ñmū erat. **C**um
vñz ad cācumē arboris
vñz apphendas aridū
arboris ad sūstēndū
vñz cadas. **S**edm vñlū
vñz ne reūpias vñ
vñz vñmū. **T**errū vñlū
vñz penas cor tuū m̄
vñz leonus. **C**ūqz vñgo vñ
vñz tattaxit manū: vñ
vñz vñlū: cogitas scū
vñz tā qz video forte no
vñz ista qz me ī sponsa la
vñz: nō est fidelis ista
vñz qz iba sua sī vñ
vñz ē odio. et ī finet
vñz cū sic cogitaret: as
vñz vñz erat tria verba.
vñz vñlū erat. **D**a ei qui
vñz vñlū: **S**edm vñlū erat.
vñz vñlū: p sanguine.

ma magdalena et
mulieres venient
et angelus multus
luc affuerunt: ob
hibet et creant
at tristitia tunc
no est qui valens
en sicut mulier
ius oia meba p
tremula fuit: qui
re ux respicere p
gaudet in ius qui
p sit filii sui n
eande misericordia
nupt reditum: ac
ex morte filii mei
pabilis tristis: in
lum meu no aplaus
tu si etiun vici
deba in tua malit
tia men pate
rebat. De dico p
pulto filio meo: da
i vna sequent
Quod no dicitur
saure tuus: in i
um: Sic i seque
mei semper agnos
cor meu verus: o
addicies mater de
Oro tibi de illa p
du ex reliquo et
tu positus eris: q
stitutus e. Quasi
go cuo despoliat
et ante ipsa diu
stare. Quem p
vocam: dico v. C
ne credas ei qui

85

Spē rugidus ē in opibz tardū
in remuneracōe: auaro m
donis. Credo ergo magis m
et vobis q̄ tibi dito: et mōstra
bo tibi aliu q̄ no ē durus h
lenis in oibz: qui dat tibi
statī que desideras: q̄ dat
etiam tibi copiose que placet
et delectat. Quibz auditis:
vgo cogitas secū vndit. Ver
ba tua dulcia fuit ad audiē
dū: tu psonalit lenis et pul
cher ad sentiēdū: vultū re
do vba tua sequi. Et cū ex
trahet anulū de digito ut
porrigat uiueni: vidit supe
rius vna sc̄ptura in q̄ erat
tria vba. Vnum erat. Cum
veneris ad cacumē arboris
caue ne apphendas aridū
ramū arboris ad sustentādū
te: ne forte cadas. Hcdm vbu
erat. Caue ne recipias vſi
liu ab umido. Tercū vbu
erat. Nō ponas cor tuū int
dentes leonis. Cūq vgo vi
det het retraxit manū et ve
tanuit anulū: cogitas secū
sic. Hec tā q̄ video forte no
tāt q̄ iste q̄ me i sponsa la
be cupit: no est fidelis stu
chi videt q̄ vba sua st' va
na: plenq̄ ē odio. et uſciet
me. Et cū sic cogitaret: as
perit et vidit alia sc̄ptura:
m q̄ etiam erat tria verba.
Vnum vbu erat. Da ei qui
tibi dedit. Hcdm vbu erat.
Da sanguine. p sanguine.

qui ea creavit et redemit. **S**i
ns auditis et diliget' a sideatis.
appropinquat ei nūc serui dei
et placet: et elogiat se ab eo
serui mudi. **I**n nūc aia ei' e
q̄ vgo. q̄ de brachio spōsi sui no
uit surrexit: q̄ tenet habe ta.
Primo uestes decoras ne for
te derideat a famulis regis:
si i vestibz dephendit aliq de
formitas. **S**edó debet ee mo
tigerata iuxta volūtate spō
si: ne si aliqd i actibz suis i
ueniat in honestū. de honeste
tur sponsapp̄t ea. **T**ertio de
bet ee mundissimā. ut nō in
ueniat in ea spōsus ona ma
culā p q̄ atēpni vel repudiā
possit. **D**einde habeat ducto
res ad cubiculū spōsi sui:
ne forte i ambitibz ol' i sub
tili aditu errare itigat. **O**vo
ductor ee debet: duo ha
beat. **P**rimo ut videat a se
queti: sedó ut audiat qd do
ret: et quo itur. **I**lle at q̄ se
quit aliquē pcedēt. tria te
net habet. **P**rimo ut nō sit
segnus et piger in sequēdo.
sedó ut nō abscondat se a p
cedēte: t̄cio ut diligētus atie
dat et a sidēt uestigia pcessō
ris et cū sollicitate sequat. **E**rigo
aia ei' ut ad cubiculū spōsi
pueniat necesse ē ut a ducto
re dicat: qui eā ad sponsū
sūn̄ deū felicit' pdunt. **V**erba
doctīnē vñis glōse ad
filia de spūali et tpali sapia

et qua ipaz q̄ debet muta
ri. et q̄lit' spūalis sapia post
paucos labores ducit homē
ad ppetuā solationē. tpal
vō ad etiā dāpnationem.

Maria lo Caplin. xxi.
quebat. **D**scribit q̄
sapies vult ee: addat
sapientia a sapiente. **V**nde p
exēpli dico tibi. **Q**ui eet vñ
q̄ voles discē sapiam: uidit du
os ante se stare mgros. **A**d q̄s
aut libētissimē addiscere sapie
ntia: si scire quo me ducet. et
qle haberet utilitatē et quale
fine. **F**indit alē mgros. **D**i
mēa sapientia sequi volueris.
ducet te in altissim motē:
h̄ i via duriā ē sub pedibz:
difficultas et pruptū ē in as
cesu. **S**i laboraueris i ista sa
piēcia: habebis qd extius est
tenebrosū h̄ int̄ fulgidū. **H**i
tenueris ea. habebis qd vis
fumit: h̄ q̄ cūlūs cūvolue
tur et attrectet te sibi magis
ac magis dulcit et dulcius:
donet leticia ab oī pte tpe
suo pfundans. **S**edō mḡ aut.
Di sapiam mēa secut⁹ fueris:
ducet te i valle florida et ex
oī pte amenā. **N**ollitia ē in
via sub pedibz: et i descensu
modic⁹ labor. **D**i psteris m
ipā sapia habebis qd ext̄ est
fulgidū: h̄ cū eo frui volueris
figuet a te. **H**abebis etiā qd
no durat: et statī finiet: et cū
liber plect⁹ fuit: siml' et liber

et omnia amiculat et vacuus
rūnatur. Quis auditis: cogi
tur ille sonū. **A**udio hic duo
mūndū. **A**spēdero i motē:
volunt̄ pedes et genua dō
tēlo obtinero qd ext̄ est
sonū: qd in pdest. **A**t
accuero i eo qd nullū ha
bit fine: q̄n tūc eet i sola
p̄t. q̄ m̄ḡ pmutit qd
et fulgido: si nō māsiū:
lūm̄ in lectum finiturn.
Quo ergo m̄ in istis utilita:
lūrē stabilitate? **C**ūq
i mētabor i aīo: affut et
q̄d quā hō m̄ duos
magis et aut. **L**icet mōs al
lūrē diffīl in ascensi:
mōntē rūbes ē cadi
de habebis refrigerū.
q̄d pmutit extius est
ext̄. **F**ragi quidē p̄t:
tenebris autū qd ut
mōntē lēntia et nālītē
potis. **Q**uo isti mḡ
lū sapia ē spūalis sc̄
et mōtis. **S**pūalis ē volu
tia dō relīque: et to
mōtē et oī in celestia
mōntē. **N**ō enī veraciter
do p̄t: n̄ cū verbis
et spūlis. **H**ec sapientia
mōntē mā beatū. **I**l' ista
mōntē ppetosa i puenied:
mōntē m̄ ascēdendo. **D**urū
mōntē et perosū vider: affec
tū mōntē pteruptū est
mōntē deliciablia calcure: mō
mōntē nō amore. **Q**ui?

et qua ipsoz qd
n. et qd spualis
paucos labores ha
ad petru solan
bo ad etiam dorem

Dilla la quebus in
sapiez in
ut sapientia a sapie
exempli via ob
q volles dñe sapie
os ante se stare neg
nit. Libetissime ali
tua: si scire quo me
qd habeberit huius
fine. Inde aut me
mena sapientia sapie
ducat te in auctiss
hi via dura et p
difficultus et p
cesu. Si laborauer
pietria: habebis al
tenebris si miseri
tenueris ea habebis
fieri: si qd mulci
tur et attracteret
ac magis dulcere
donec letitia ab eis
suo profundis. Ista
Ista sapientia m
ducet te i difficult
et pte amara. Ista
via sub pede: et de
modico labore. Ista
sapientia habebis
fulgidum: si cu co fu
fugere a t. Ista
no duceret suu fu
liber plero fu

et lectura anachilar et vacuis
reliquoris. Quibus auditis: cogi
tauit ille secu. Indio hic duo
mirabilia. Si ascendero i motu:
debilitat pedes et grauata dor
su. Si vo obtinuero qd ext est
obscuru: qd in pdest. In at
laborauero i eo qd nullu ha
bebit fine: qn tuc erit sola
cio. It qd mfr pmittit qd
ext e fulgidu s no masiu:
sapiam cu lectura finitura.
Que ergo m in istis utilitas:
si careret stabilitate. Cuz
sic cogitabat i aio: affuit ex
impulso quida ho int duos
magros: et ait. Uicet mos al
tus sit et difficil in ascensi:
tn sup monte nubes e cadi
da ex q habebis refrigeriu.
In at qd pmittit extius est
tenebrosum. fragi quide pt:
et sic obtinebis auru qd utq
latet qd cu leticia etnaliter
posside potis. Duo isti mfr
duplex sapia e: spualis scz
et carnalis. Spualis e volu
tate ppru deo relique: et to
to desiderio et ope in celestia
suspirare. No eni veraciter
sapia dici pt: n cu verbis
cordat opus. Nec sapientia
ducit ad vitu beatu. Ista
sapia e petrosa i puenedo:
prupta in ascendo. Quen
appe e et petrosu uidet: affec
tionez resistet. Preruptu est
sueta delcabilia calcure: mu
di honore no amare. Quis

at sic difficile e. attn qcuq
cogitat secu qd rep breue e
et mudus finitur. cumq co
stant firmauerit ad deu:
hunc sup monte appabit nu
bes et isolatio sps sci: eius
desp erit digna isolatice: q
no aliu isolatore qrit n deu.
Quo ei incepisset ta ardua
et amara oes electi: n bone
voluntati hois tanq bono in
strumeto cooptat fuisse sps
dei. Huc at spm adduxit ei
bona voluntas: iuitauit cari
tas diuina quā habebat ad
deu: q laborabat voluntate
et affectu donec ope fiebat
fortes. Depta vno isolatice
spis. obtinebat et mox au
ru dñe delcations et carita
tis: q no solu patiebat ml
ta straria: s i paciendo oside
rata retributice delectabatur.
Hec delectacio uidet mudi
amatoribz tenebrosa: qd dili
git tenebras. Dei vo amato
ribz lucidior e sole et fulgenter
auro: qd frangit tenebras
vicioz et ascendit in monte
pacietie. Replates nube co
solatios. qd no finit s i cipit
i pnti: et qd caulus cnuol
uit. donec venit ad psonem.
Mudi vo sapia dicit ad val
le huig m serie: qd florida vi
det in habundacia reru. ame
na i honoribz. mollis i vo
liuptate. Ista sapia tiaus fi
niat: nec aliqd plus utilitatis

habet. n̄ qđ solumodo videbat
et audiebat. Ergo filia mea i
qure sapientia a sapiente: id ē a
filio meo. Ipse q̄ppe ē sapientia: a
quo ē oī sapientia. Curcul ille
ipse est: qui nūq̄ timiat. Ergo
clamo ad te q̄i mat̄ ad filium.
Dilige sapientiam q̄ m̄t̄ ē q̄i au
rū: ext̄ st̄ceptibilis et m̄t̄ fer
uēs caritate: ext̄ laboriosa et
ope fructuosa. Et si turbaris
ex onerē: sp̄s dei erit solator
tuis. Accede et coniare: tāq̄
hō p̄gredies donec assuefacat.
Non retrocedas: donec ve
nas ad motis sumitatem. Id
achil ei tā difficile ē: qđ in co
tinuacōe stabili et rationa
bili nō erit facile. Achil tā
honestū in p̄ncipio aggressi
oī: qđ ex ip̄fectioē summa
onis nō obfuscet. Ergo acce
de ad sp̄nale sapientia: hec
ducet te ad laborem corporis.
ad mūdi st̄ceptū: ad modicā
tribulationē et p̄petuā soli
tationē. Mūdi vō sapientia. Sapi
entia fallax ē et pugnitiva:
hec ducet te ad cōflictiōē et
fractiōē. et p̄m̄t̄ honorem:
S̄ i fine ad maximā infelici
tate n̄ sollicite p̄uideat et
caueat. Verba v̄ḡis glōse
sue hūilitatis declaracōis ad
filia. et q̄lit hūilitas p̄ mā
tellū designat. et de cōditōe vē
hūilitatis. et de ei⁹
fructu miabili. Cap.
Ulti miratur xxxij.

aut loquor tecū. Certe ideo:
ut hūilitas mea ondat. Sic
ei cor de mēbro corpis ifir
mo nō gaudiēt anteq̄ iterū
recepert sanitatem. et recep
ta sanitatem plus letat: sic
ergo q̄ntūcūq̄ hō peccat. si
toto corde et vēta emēdare
ad me reūsus fuit: statim pa
ta sum recipere reuertētem.
Nec attēdo q̄ntūcūq̄ pecc
uit: s̄ cū q̄li intēcōe et volū
tate redit. Ergo vōcor ab ho
mībz mater mīe. Vere filia.
misericordia filij mei fecit me
misericordē: et visa misericordia
eī⁹ spaciēt. Ideo misericordē
qui ad misericordiā cū possit nō
accedit. Ergo tu filia mea:
veni et absconde te sub mā
tello meo. Hic etiā ē ext̄us
st̄ceptibilis: m̄t̄ vō utilis p̄p̄t̄ cā.
Primo obūbrat ab aere rēpes
tuoso: sc̄do munit a frigore
urente: tūcō defendit ita nu
biū p̄mbre. Hic mātellus. hu
militas mea ē. Nec videt a
mūdi amatoribz valde st̄cep
tibilis: et sup̄sticioſa ad imitā
dū. Qđ enī st̄ceptibilis est
q̄p̄ vocari fatua: et nō vasa
vel v̄ba reddē. Ad despecti
us: q̄p̄ oīq̄ reliquē et oībz in
digē. Ad vō dolorosus ap
mūdiales: q̄p̄ uiria suā di
simulare. et oībz se credē et
tenē indigniore et hūiliore.
Talis oī filia erat hūilitas
mea: hoc gaudiū mēu. hec

hūilitas vōci: q̄ nulli n̄ filio
n̄ placet cogitab. Verū p̄t̄
n̄t̄ hūilitas mea valer ad cā.
n̄t̄ hūilitas mea. Quarto p̄ aere
n̄t̄ hūilitas mea. Et p̄ceptuō: id
q̄p̄ q̄p̄ hōm̄ et despec
tū. Sic ut ei aere fricas et
tū. Sic ut ei p̄p̄ illūt̄
tū. Sic ut ei ffingidat: sic hōt̄
tū. Sic ut ei fūt̄ rōnsidē
tū. Sic ut ei obprobria faciliēt̄
tū. Sic ut ei a caritate mea
tū. Sic ut ei quicūq̄ ad hū
litas mei sedule attēdit:
tū. Sic ut ei dñā om̄
tū. Sic ut ei laude mēa
tū. Sic ut ei consideret q̄p̄ v̄ba nō
tū. Sic ut ei mor habebit
tū. Ut qđ ei mūdī
tū. Sic ut ei cōmētēt̄
tū. Sic ut ei plus q̄rūt̄
tū. Sic ut ei dei. et hūili
tū. Sic ut ei nulla. qđ obscūa
tū. Sic ut ei onū a p̄catis.
tū. Sic ut ei q̄p̄ dīcīt̄
tū. Sic ut ei ameliosā nō debe au
tū. Sic ut ei causa vel sustine
tū. Sic ut ei et mercēs. il
tū. Sic ut ei p̄p̄ dñū audiūs
tū. Sic ut ei p̄p̄ dñū audiūs
tū. Ergo hūili
tū. Sic ut ei defendit a frigore
tū. Sic ut ei ab amacia car
tū. Sic ut ei quedā amacia
tū. Sic ut ei p̄p̄ p̄nīa ista: si
tū. Sic ut ei loquit̄ sic. Ciba
tū. Sic ut ei ego te in p̄nīa: qđ
tū. Sic ut ei cibabit post mōc
tū. Sic ut ei ego hōrabo
tū. Sic ut ei p̄mīne ē in q̄līs fēt̄